
МАРКЕТИНГ СПЕЦИЈАЛИСТ
ВРАБОТУВА

Студио Модерна ДООЕЛ Скопје е дел од Студио Модерна регионална групација, водечка омниченел 
и мултибренд компанија на пазарот и direct-to-consumer ритеилер.
Нашата мисија е да создаваме извонредни брендови што го олеснуваат и подобруваат секојдневниот 
живот, домот и благосостојбата на секој поединец.
Нашите производи се достапни до секого преку нашето телевизиско присуство, продажниот и 
сервисен кол-центар, продажните салони, веб шопови и социјалните платформи. Нашите познати 
брендови Топ Шоп, Дормео, Делимано, Ровус, Велнео се синоним за иновативност, врвен квалитет и 
дизајн. Успешните приказни што ги создаваме се инспирирани од нашите корисници, за кои искрено 
се грижиме и веруваме во пристапот дека купувачот е секогаш на прво место.

Работни задачи и одговорности за наведената позиција:
• Развивање на стратегии за развој на брендовите
• Идентификување на производи и кампањи на кои им е потребно подобро позиционирање
• Истражување и анализа на податоци од пазарот, и имплементација на модели со кои ќе се зголеми 
публиката
• Подобрување на перформансите на брендот и категориите на производи во рамки на брендот, низ 
сите канали на продажба 
• Подобрување на искуството на купувачите 
• Давање насоки за позиционирање на производите, маркетинг стратегија и содржина 
• Усогласување на комуникацијата и материјалите во согласност со вредностите и имиџот на 
брендот

Какви вештини се потребни:
• Креативност за нови идеи што го издвојуваат брендот од конкуренцијата
• Комуникација што вклучува писмени и вербални комуникациски вештини за јасно и прецизно
   комуницирање со колегите и тимовите, но и креирање на креативни и недвосмислени
   маркетинг пораки
• Аналитички ум што користи податоци и трендови од индустријата за носење на информирани
   одлуки, што водат кон градење стратегии за најголема корист за компанијата
• Организациски вештини за меѓусебна соработка и координација на тимовите и содржините
   истовремено, но и за правилно управување со времето, проектите и буџетите

Вашата професионална биографија испратете ја на info@topshop.com.mk со назнака
„Маркетинг Специјалист“. Ќе бидат контактирани само кандидатите што ќе влезат во потесен избор.


